[5. AN INSTRUMENT OF THE TITULAR ROMAN-CATHOLIC HIERARCHY OF ENGLAND,
FOR THE APPOINTMENT OF A **Rural Dean** IN THE COUNTY OF ESSEX—*circiter*
A.D. MDCXXX.

FORMA CONSTITUENDI **Decanum Ruralem.**

RICHARDUS, Dei et apostolicae sedis gratiâ episcopus Chalcedonensis, ordinarius Catholicorum Angliæ, et Scotiæ; dilecto nobis in Christo N. Green, presbytero, salutem in Domino sempiternam. Literarum scientia, vitæ et morum honestas,

aliaque probitatis, et virtutum merita, quibus rev^{di}. dⁿⁱ. M. N. in comitatibus Essexiæ, ac Suffolciae archidiaconi, commendaris testimonio, nos inducunt, ut tibi, in regimine ecclesiastico unà nobiscum procurando, locum aliquem assignandum censeamus. Itaque, quò clerus, et populus catholicus, plurium oculis obnoxius, diligentiores operam locet in vitâ rectè, et ad normam Christianæ perfectionis instituendâ te **decanum ruralem** in comitatu Essexiæ eligendum, deputandum, et constituendum curavimus, ac tenore præsentium ejusmodi **decanum**, cum potestate inquirendi in mores presbyterorum, et catholicorum laicorum, in prædicto comitatu degentium, seu commorantium, eosque monendi, exhortandi, consulendi; quin et eorundem nomina, si graviori correptione, vel etiam ecclesiasticâ pœnâ digni habeantur, ad dominum archidiaconum in illo comitatu potestatem habentem deferendi, omnibus melioribus modo, viâ, jure, formâ, atque ordine, quibus id melius, et efficacius possumus, eligimus, deputamus, et constituimus: præstito nihilominus per te, et per archidiaconum tuum nostro nomine recepto, in verbo sacerdotis juramento; quòd nobis, et successoribus nostris Angliæ, et Scotiæ, ordinariis, fidelis, et obediens eris; et sanctæ matris ecclesiæ, nostrisque, ac successorum nostrorum parebis mandatis. Volumus etiam, atque etiam in Domino hortemur, et mandamus, ut de supradictis omnibus præfato archidiacono tuo continuò, pro rerum momento ac conditione, rationem diligenter reddas. In quorum fidem præsentibus literis subscrispsum, et sigillum nostrum iisdem imprimi fecimus. Datum ann. à nativitate Domini.—Indictione—die verò mensis.

L. S. () Rich. Ep. Chalcedonensis.^{1]}]

SECT. IV.—Diocese of Durham.

THE diocese of Durham comprises the whole counties of Durham and Northumberland, with Hexhamshire, formerly in the diocese of York. It is divided into two archdeaconries; *viz.* Durham and Northumberland. The former of which contains the **deanries** of Chester, Darlington, Easington, and Stockton. The latter, those of Alnwick, Bamburgh, Corbridge, Morpeth, and Newcastle-upon-Tyne.